吉大正元 2023 年第一次临时股东大会文件

会议议题

 — 1 —

长春吉大正元信息技术股份有限公司

2023年第一次临时股东大会会议文件

2023 年 3 月 13 日

吉大正元 2023 年第一次临时股东大会文件

会议议题

 — 2 —

吉大正元 2023 年第一次临时股东大会议案：

长春吉大正元信息技术股份有限公司

关于公司《2022 年度向特定对象发行股票方案论证分析报告》的议案

各位股东：

公司第八届董事会第十四次会议、2022 年第一次临时股东大会审议通过公司向特

定对象发行 A 股股票（以下简称“本次向特定对象发行”）相关议案。

为推进本次向特定对象发行工作的顺利进行，根据《中华人民共和国公司法》《中

华人民共和国证券法》《上市公司证券发行注册管理办法》等法律、行政法规、部门

规章、规范性文件的有关规定，公司对本次向特定对象发行方案、预案、募集资金使

用可行性分析报告等文件内容进行调整，并编制了《2022 年度向特定对象发行股票方

案论证分析报告》，相关议案已于 2023 年 2 月 23 日经第八届董事会第十八次会议审

议通过。

公司现将《2022 年度向特定对象发行股票方案论证分析报告》提交本次股东大会

审议，具体内容详见公司同日披露于中国证监会指定的信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的报告全文。

上述议案，提请公司 2023 年第一次临时股东大会审议，关联股东需进行回避表决。

	关于公司《2022年度向特定对象发行股票方案论证分析报告》的议案